
Наставен лист

1.         е гладно и треба да стигне до       . Треба да 
се движи низ лавиринтот по полињата со броевите 
од 10 до 1 во редослед.
Нацртај ја патеката по која треба да се движи  

2. Подреди ги броевите од 10 до 1 во табелата.
Исечи ги картичките со броеви и залепи ги на точните 
места во табелата.  
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